
pachet curatenie

I.D.: 76220121

Data
publicarii 06.12.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 17.675,00 RON - 17.675,00 RON

Descriere: DESCRIERE: Hartie igienica JUMBO 120m ROL 480 pret 9 valoare 4320 RON Manusi SEMPERGUARD 100 buc) CUT 2 pret 40 valoare 80 RON Prosop pliat 404283 21X22CM210FOI BUC 450 pret 11 valoare 4950 RON Servetele de masa Tork N4 , 1125 foi/pachet cutie 6 pret 275 valoare 1650 RON Sapun spuma Tork Mild, 1000 ml buc 24 pret 70 valoare 1680 RON Hartie igienica JUMBO 120m ROL 480 pret 9 valoare 4320 RON Hartie igienica 10 role/bax bax 24 pret 10 valoare 240 RON Servetele de masa buc 15 pret 6 valoare 90 RON SACI 120 L buc 5 pret 5 valoare 25 RON Prosop HARTIE 300 M buc 8 pret 40 valoare 320 RON mai putin
